様式第１１号
年　　　月　　　日
Biz Base コラボ２１事業変更届出書
公益財団法人滋賀県産業支援プラザ
理 事 長　　高 橋　祥 二 郎　様
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、本店所在地およびその名称、代表者の氏名、実印）
年　　　月　　　日付　滋産支第　　　号で承認のありました Biz Base コラボ２１事業の利用に関し、下記のとおり内容に変更がありましたので届出いたします。
記
	変更事項
	※該当の変更事項にチェックを入れて、該当箇所に丸を付けてください。
□ 申請内容の変更
（氏名・法人名・住所・電話番号・メールアドレス・法人成）
□ 利用区分の変更（日額 → 月額・月額 → 日額）
□ その他（　　　　　　　　　　　　）

	変 更 日
	年　　　　　月　　　　　日

	変更内容・理由
	変更内容や理由を記載してください。

	その他

	添付書類
（必要に応じて）
	☐ 登記事項証明書（写）
☐ 定款（写）
☐ 印鑑証明書（写）
☐ 誓約書
☐ 承諾書
☐ その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
	実印押印欄
（法人成の場合）